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Чемпіонат УПЛ
2017/18 17-й тур, Матч №100

Неділя, 26.11.2017, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 3°C. Глядачі: 1007

«Олександрія» Олександрія

3 : 0

«Карпати» Львів

79 Паньків Юрій
2 Чеботаєв Сергій
5 Бондаренко Валерій
8 Довгий Олексій
9 Пономар Віталій
11 Цуріков Андрій
14 Полярус Артем
15 Запорожан Андрій (К)
17 Гітченко Андрій
22 Грицук Василь
27 Старенький Сергій

Запасні
21 Рудик Дмитро
6 Каленчук Максим
7 Куліш Станіслав
20 Пашаєв Павло
44 Банада Євген
87 Басов Сергій
98 Стецьков Тимур

Тренер
Шаран Володимир

1 Підківка Роман
94 Мірошніченко Денис
44 Федецький Артем
4 Перейра Федеріко Ернан
24 Сениця Володимир
9 Гуцуляк Олексій
28 Тіссоне Фернандо Даміан
16 Худоб'як Ігор (К)
33 Мякушко Сергій
10 Карраскаль
21 Гладкий Олександр

Запасні
23 Мисак Роман
54 Лебеденко Орест
35 Швед Мар'ян
11 Чачуа Амбросій
20 Ді Франко
93 Дебелко Роман
79 Акулінін Леонід

Тренер
Бойчишин Олег

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Березка Сергій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Прокопович Геннадій
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 17-й тур, Матч №100
Неділя, 26.11.2017, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 3°C. Глядачі: 1007

«Олександрія» Олександрія 3 : 0 «Карпати» Львів
29' 28 Тіссоне Фернандо Даміан

57' 4 Перейра Федеріко Ернан
35 Швед Мар'ян

14 Полярус Артем 60'

14 Полярус Артем 62'

27 Старенький Сергій 66'

67' 21 Гладкий Олександр
93 Дебелко Роман

27 Старенький Сергій
20 Пашаєв Павло 71'

22 Грицук Василь
44 Банада Євген 75'

75' 16 Худоб'як Ігор

8 Довгий Олексій 76'

79' 10 Карраскаль
79 Акулінін Леонід

9 Пономар Віталій 79'

9 Пономар Віталій
7 Куліш Станіслав 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


